当年年初至披露日公司与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额0元。

八、独立董事的事前认可情况及发表的独立意见

本次股权转让事项已经过独立董事事前认可，并发表了独立意见。认为：此次交易价格

以评估价值为基准，定价遵循了公开、公平、公正的原则，不存在侵害中小股东利益的行为

和情况，不影响公司独立性。本次关联交易的决策程序符合相关法律法规及《公司章程》与

《关联交易管理制度》的规定，交易方式符合市场规则。本次关联交易事项有利于公司打造

新的盈利增长点，进一步提高公司可持续发展能力，符合公司长期发展的需要。

九、备查文件

1.第六届董事会第三十次会议决议。

2.独立董事有关该事项发表的独立意见。

3.华夏金信评报字[2016]038号评估报告。

4.华寅五洲CHW津审字[2016]0132号审计报告。

5.《股权转让合同》。

特此公告

天津天保基建股份有限公司董事会

二○一六年六月二十四日

证券代码：

002638

证券简称：勤上光电 公告编号：

2016-57

东莞勤上光电股份有限公司

2015

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年年度权益分派方

案已获2016年5月13日召开的2015年年度股东大会审议通过， 现将权益分派

事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本374,670,000股

为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，本次权益分派不送红股、

不进行现金分红。 本次转增股本前公司总股本为374,670,000股，转增股本后

公司总股本增至936,675,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年7月1日，除权除息日为：2016年7月4

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年7月1日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 （以下简称 “中国结算深圳分公

司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年7月4日直接记入股东证券账户。 在送（转）

股过程中产生的不足1�股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东

派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际

送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年7月4日。

六、股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

资本公积金转

增股本数

（股）

股份数量

（股）

比例

一、有限售条件股份 2,086,000 0.56% 3,129,000 5,215,000 0.56%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,086,000 0.56% 3,129,000 5,215,000 0.56%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境内自然人持股 2,086,000 0.56% 3,129,000 5,215,000 0.56%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 372,584,000 99.44% 558,876,000 931,460,000 99.44%

1、人民币普通股 372,584,000 99.44% 558,876,000 931,460,000 99.44%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 374,670,000 100.00% 562,005,000 936,675,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本936,675,000股摊薄计算，2015年年

度每股净收益为0.0221元。

八、咨询机构

咨询机构：东莞勤上光电股份有限公司董事会办公室

咨询地址：东莞市常平镇横江厦村

咨询联系人：胡绍安

咨询电话：0769-83996285

传真电话：0769-83756736

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2016年6月24日

股票代码：

002742

股票简称：三圣特材 公告编号：

2016-058

号

重庆三圣特种建材股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重庆三圣特种建材股份有限公司第三届董事会第七次会议于2016年6月24日上午10:

30分在三圣镇青峰红豆园1号会议室召开， 会议通知已于2016年6月21日通过电子邮件方

式发送给各位董事。会议应到董事9名，实到9名，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》

的规定。

会议由董事长潘先文先生主持，会议经审议，表决通过如下议案：

一、通过《关于聘任公司副总经理的议案》

经公司总经理张志强先生提名， 公司董事会同意聘任魏晓明先生为公司副总经理，任

职期限与本届董事会任期相同，至2019年4月4日止。

公司独立董事对此发表了独立意见，认为：本次提名是在充分了解被提名人的个人履

历、专业素养、工作实绩等情况的基础上进行的，并已征得被提名人本人的同意，被提名人

具备担任相应职务的资格和能力。 不存在《公司法》第一百四十六条中不得担任公司高级

管理人员的情形，亦不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况。 我们同意

聘任魏晓明先生为公司副总经理。

魏晓明先生的简历详见同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网 （www.cninfo.

com.cn）的公告。

表决结果：同意[� 9� ]票，反对[� 0� ]票，弃权[� 0� ]票